
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě O dílo O zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů pro město Frenštát pod Radhoštěm č. 508 / 2016 / OZP, uzavřená 

dne 19.8.2016 (dále jen ,,dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
.“-'-»` “" 

v i 
L~-'E :nf.z_VnzlÍz'.-l. 

,_ __v -- `-- -I ,-:n_. 1 _
. U. 

zv-..._.ø_ø A _.-..› .‹,ø.-.,..„... -~_.7..._.._. _--v........_..........._ 
I ›- , 4 _ ..„ n I _ 
2' 

' 
.' 

1 F; L; §25 1.; N I C i S L O Město Frenštát pod Radhoštěm """ˇ " ""”"`^"'*”““* ""“ 
nám. Míru 1 

4 ,jjì 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 5,0; '§_~I_?.`;';',5""` M „L __ 
Zastoupenaz Ing. Miroslavem I-Ialatinem, starostou ”`M'W""'ˇ"ˇ "””""""ˇˇˇ` ˇ';i"""` 
Ićox 0000297852 
DIČz CZ00297852 

C1510 účvnz 

(dále jen ,,objednatel“) 

<‰ě 

..... ..Z_.€/,.7.Ĺ_.

3 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
provozovna: Ostravská 291, 739 11, Frýdlant nad Ostravicí 
zastoupený na základě plné moci ze dne 20.11.2018 Ing. Radimem Tesařem, regionálním ředitelem 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Pavlem Tulachem, poradcem pro ekologii 
Ićoz 49356089 
Dıćz CZ49356089 
Zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 19775 

(dále jen ,,DOdavatel“) 
(Společně také ,,Smluvní strany nebo účastníci“) 

I. 

Preambule 

1.1. Účastníci uzavřeli smlouvu o dílo o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů pro město Frenštát pod Radhoštěm Č. 508/2016/ OZP, dne 19.8.2016 (dále jen 
,,sm1ouva“) 

1.2. Původní Znění smlouvy ČI. V. odst. 1 se ruší a nahrazuje se zněním novým uvedeným v článku II. tohoto 
dodatku. 

II. 
Předmět dodatku 

2.1. Účastníci se dohodli V souladu S ust. ČI. V . odst. 2 písm. b) smlouvy na změně ceny za služby prováděné 
dodavatelem specifikované ve smlouvě. Původní cena za služby specifikované ve Smlouvě se navyšuje o míru 
inflace vyhlášenou pro rok 2019 a od 1.2.2019 budou účtovány nově ceny dle přílohy Č. 1 „Smlouvy O 

Stránka 1 ze 6 

`.. ._....-.---..._ 

\..--.__._..___.- 

ı--=----‹-ł

. 

ž§›

. 
5
3 

Ťf 

fs' 

X-_ı\nęn_n_,...,.>~4,~n„.nn-.nv-‹-ø



sběru, přepravě - specifıkační a výpočtový list ceník“ (dále jen „příloha Č. 1“), která je nedílnou součásti 
dodatku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv. 

Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, shledaly shodným se svou projevenou svobodnou 
a určitou vůlí a na důkaz toho Smluvní strany připojuji své podpisy. 

vv Objednatel se zavazuje ve smyslu § 5 odst. 2 zákona Č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdejsích 
předpisů zaslat smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. V případě porušení 
této povinnosti je Objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu dodavateli ve výši 10 000 KČ. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli náhradu vzniklé škody, a to 
případně i ve výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují na dodatek aplikací ust. § 2050 zákona č. 89 / 2012 
Sb., občanského Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů. 

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze Změny. 

Právní jednání stanovené touto srnlouvu bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm 
Č. 24/2/Rl\I/2018 ze dne 21.11.2018 Schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm. 

Přílohy: 

Č. 1. Smlouvy O sběru, přepravě - specifìkační a výpočtový list (ceník) 

č.2. Plná moc Ze dne 20.11.2018 

ˇ ˇ 
in 

ˇ ˇ 11.1.' .“.".ì.?9*9 Ve Frenstáte pod Rad ostem dne Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne. _ _ _ 

Ing. Miroslav AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.: 
“““

A MĚSÉO Frenštát ˇ 
"7fý.'1D=J_‹1vvé I[‹>§`Do‹ıafsrv/31,0, 

nám. Míru 1 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČO: 00297852, ŠIČ: CZ00297852 

Stránka 2 ze 6



Q 
QN 

Ň 
mxcmbw 

mi 

oâmü

H _ 

Ě? 

m>OŠ_DOOx_g 

___n_Q 

NB 

Nšö 

9_HO___ä_ 

Emč___ë_N"_ 

ŠĚUO 

:EU 

` 
__Oă> 

š_g%O 

_E‰šHš%O 

Šì 

ÉWŠŠ 

U 

š_gìm{Q 

Qma 

UC 

ĚEĚC 

WŠQĚU 

_wm"E`_N_ă 

ÉQQĎO 

ĚEQBO

3 

Eta 

Éšg 

_` 

MŠĚBO 

E8* 

mi 

Qqmwí 

Q>w`_§

V 

EU 

3×? 

_o2Ť 

Oxw 

5 
8 
CN 

$_|_wm_` 

gw? 

_` 

__ı_UN×m 

_oo:` 

Oxw 

5 
mö 

ON 

8_l_wm_ 

âwì

P 

EUNXN 

_oo_`_` 

Ova 

5 
M6 

ON 

Mv_'_wm_` 

n_>w`_^>

V 

EUNˇ; 

_o8_` 

ov__w 

5 
M6 

ON 

mv! 

Oąă 

âw?

Ť 

____UN×_` 

bä 
_ 
ñš 

Qxm 

5 
QH 
ON 

U! 

-dm 

Q>w`_^>

Ť 

EUNXF 

_oN:_o: 

oxw 

5 
M6 

GN 

TED 

NB 

200

_ 

Wšăř 

%>ONO>w 

9=O__g_ 
___"_ä___=ˇ_N"_ 

22 

=_äñ__8 

___=___Q 

` 
__°ă> 

38050 

Émšbšů 

U 

šsäì 

ga
Ě 

Agšë 

w\_e"_8 

a"E3NOt 

bag 

Éìšëę 

řas“ 

_r_OQ__4___ 

_®>mwn_ 

_mC_ 

“_0U`_>O#OcN 

NŠOWO 

mEˇ_ECOˇ_

Ĺ 

EQMOEĚI 

UOQ 

šM_Le“_ 

OĚWE 

O5 

_“_g%O 

:0_C___mšEOˇ_ 

E_W>O_›a=%O

N 

E_w>mNš> 

__C%E 

_>>EQm‰Q 

äwg 

____BäNg_mN 

<mN=ı_w 

gcgˇ 

um: 

›>8M°&_;

N 

_š~ˇ_E°am

_ 

w>g§Q 

ämg 

O 

>>š_Ew 

_`

O 

gO___n_



O 
GN 

Q 
mˇ____Eö 

8* 

Ed 

mx 

_ 
ONV 

EN 

2% 

mšnon 

goa 

$_|__ňÍL

H_ 

_ 
8: 

>_g_O 

_S_NâE9_ 

8 
B
8 

mž 

_:šOV

H 
_` 

_ 
OO: 

Hwm_Q 

Q“ 

S 
ON 

U! 

__m__§

: 

_ 
OO: 

o_ˇ_w 

NO

5 
GN 

wž 

IŇÝON

: 

_ 
8: 

:nwm 

5
5 
ON 

Ina 

N09 

N___0o 

Nˇ_HO____äO_ 

____wN_____§N"_ 

___>_ 

____ˇg_uO 

________ˇ 

` 
COˇ_›> 

ìE%O 

ÉWč_É%O 

_§ă 

ÉWš>

U 

šsää 

Qma

Ě 

ĚUEE 

WSOVĚU 

Nm 

"__šNE\ 

b_u%Q 

ĚWĎE

Ě



Příloha č.2 

PLNÁ Moc 
I\‹íže podepsaný Zmocnitelz 

obchodní společnost 
AVE CZ odpadové hospodářství 8.1.0. 
se sídlem: Pražská 1321/383, 102 00 Praha 10 
Ićz 493 Sóo 89 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen ,,zmocnìtel“) 

,, . zmocnuje 

In . Radima Tesaře

a 

Ing. Pavla Tulacha 

(dále jen „zmocnčnci“) 

aby zmocnitele společně zastupovalí a za něj jednali ve všech záležitostech souvisejících 

S Obchodními Smlouvami, dodatky ke smlouvám a objednávkami do výše Kč 2.000.000; bcz 
DPH za rok. 
Tato plná moc Se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, přičemž v případě 
písemných úkonů je účinná pouze Společným podpisem zmocněnců. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, případně do skončení 
praeovněprávního poměru některého ze Zmocnčnců u Zmocnìtele, skončí-li před uplynutím výše 
uvedené doby. 

V Praze dne Z Ű `ll' 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Mgr. Roman Mužík- jednatel Mgrj lng. jjiří Nováček, LL. M. - jednatel 

I 

neni v plnem rozsahu Přìjímám zmocnění v plném rozsahu: Přijímám zmoc ˇ ' '
Z 

Ing. Radim Tesař Ing- Pavel T 

Stránka 5 ze 6



PROHLÁŠENÍ O ı›ııAvos'rı PODPISU 
B. J , ČíS"›! nihy O p‹uhlf'ıš..n1ch O p:x\>Osxi |'\ˇ›dpìSu 013702/322-323/2018/C

\ 

Já. nížv ju ‹'~ _ısflnˇ.ì P-',›'. Z ı.:ıx ı(Íajd(ıšı›\'á. LL.M,, zzdvok ìılna, se sídlem v Praze 2, La: n“s.}.á 11/(I, znpsııná \' ~ ”^'n:ımu zıdvokáıu vcdcııim Čc šknu núvukíı. ;É kumomu 
zvu! ıˇ“ˇ. Č. 16801, pr zlılašujl, ;ˇ^ 

: rum listinu přn le mnou v'Jstn‹›mčnč v 1 vyIıun›\'ení podepsali 

L In r. Roımn Mn'/ˇ.í}, dat. nnr. IB. 9. 1968, bytem Žižkuvn 844, J'..mulru\vˇicc, Nový Bor, jçfıuž mrn`ˇ'.nost 51cm uvčřìlı Z OP č. 201136778, 
2. MjˇP. Ir` Jiří Novìček I.I..M., dat. nnr. 9. 6. 1979, bj _-.“m Na K:;n 514/9,9:-nhˇ.\1,jcĹ of. totožnost jsem mvčřih Z OP Č. 201 B7183. 

Y .ıľ ˇp* .ná :ıı.l\'ok.'ııI‹.ı Iímm prııhlıı 'mim O px`;ı\'0sLi podpisu ncpotvrzujc správnost :mi prnvdivos. údzıjů uv‹~.3cn;'.'h \' lćtq lisrinl, 'ní její Sıˇuhıd S právními před; ísy. 

V Pznzc dı“ 20. li' Vnznıdıı 2018 MEŤ- ZUÍÄFI8 

'n fl1f.'ˇ:fz'- =f7ť?ìm-:fr 

ev.č. 
JČ; 04789961 
moh.: 737 1125: 

Lazarská 

O '3f=_!iì, _-“_ T‹ı“.'_J 'flizı .ęlržžˇrťý .7. ......"............'ìStů 

Li-nI~„nn`n~- . , 
ˇ.í.'. *."ł›,,fL. ., 

øloż.-n~_:ˇ“ ..... .....nı.f -„. ).' 
v~`- x‹r*;d!.ˇ.in i~ i-'zn' 0*.f;`ı`“.fl.=í »n.ır. .... .... 

UI. n 

nc-JSI '_ ' ˇ

ı 

-vj.-`_, .. 

.'\.n_ _ n"

`

n
z 

ĹÍ.

( 
.I

' 

ˇ/_ U< 

`\'ˇ
_ 

~ \.~. 

,‹,(_ Ň' -jb Ĺ 
xš> 

_/ Q.- 
" /š

` 
zêı- \` 

Ý, _.,',_'.:, I „_ . 

_.. 
j*~.“.ˇć 

-'/ 

2/ 

. _ ‹:*\il-'.`ˇ,m \")ˇ›;- 
n - .- . ./V 

n„'.'_'‹,: v- ;-z,ˇ..ı.'„. .n._~'_ł C“;..'€_ 2:' ` 
~‹›{;., 

(1 

W, 
' ›\_ 

/'.
v( ^\.

G 

,'7|~/ 'n 

./ 
/_ 

z 

\\'\`~ 

`=ł~Bˇ/ˇ 

Mgr. 7..ız:ına (šflj Ĺušm Ä, !,I,.\l., :\‹I\ ,›l it! 

Stránka 6 ze 6


